شنبه ۲۰ شهریور ۱۴۰۰ ۴ صفرالحرام ۱۴۴۳ ۱۱ سپتامبر ۲۰۲۱

خورشید در ایام اربعین بر گزار می شود

نخستین کارگروه ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی شورای فرهنگ عمومی استان تهران، با محوریت برگزاری یادهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی و ویژه برنامه های کتاب محور با موضوع اربعین حسینی به همت اداره کل کتابخانه های عمومی استان تهران